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은여울중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-13 예산액 2,602,527,000

제1조 2022학년도 은여울중학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각2,602,527,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 ＂세입,세출예산서＂와 같다

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할수 있으며, 이는 동일 회계연도

 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 

못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

            2. 학교회계직원의 인건비

            3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 은여울중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 2,602,527 2,206,692 395,835 17.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 101,840 3.9

학생복지/교육격차 해소 239,608 1,688,037 64.8

기본적 교육활동 100,877 366,206 14

선택적 교육활동 742 43,005 1.6

교육활동 지원 33,738 116,236 4.4

학교 일반운영 20,870 286,703 11

학교시설 확충 0 500 0

이전수입 지방자치단체이전수입 225,926 225,926 8.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 181,954 2,171,791 83.4

자체수입 학부모부담수입 -13,147 198,758 7.6

자체수입 행정활동수입 0 1,950 0

기타수입 전년도이월금 1,102 4,102 0.1
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,397,717 1,989,837 407,880

1.지방자치단체이전수입 225,926 0 225,926

1.비법정이전수입 181,346 0 181,346

1.기초지방자치단체전입금 181,346 0 181,346

1.급식비보조금(기초) 181,346 0 181,346 학교급식식품비(시) : 181,345,320원*1식= 181,346,000

2.교육경비보조금 44,580 0 44,580

1.기초지방자치단체전입금 44,580 0 44,580

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 44,580 0 44,580
(성립전_1추)김포혁신교육지구사업 : 

22,980,000*1교=
22,980,000

교복지원비(시) : 300,000원*288명*25%= 21,600,000

2.지방교육행정기관이전수입 2,171,791 1,989,837 181,954

1.교육비특별회계전입금수입 2,171,791 1,989,837 181,954

1.교육비특별회계전입금 2,171,791 1,989,837 181,954

1.학교운영비전입금 658,322 658,322 0

2.목적사업비전입금 1,513,469 1,331,515 181,954 무상급식비(식품비) : -378,047,000원 * 1교 = -378,047,000

급식교육공무직원인건비 : -72,400,000원 * 1

교 =
-72,400,000

(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험(목) : 

6,000원 * 1교 =
6,000

(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험(목) : 

4,000원 * 1교 =
4,000

(성립전_1추)자유학년제운영(목) : 18,750,000

원 * 1교 =
18,750,000

(성립전_1추)혁신학교운영비 : 27,738,000원 *

 1교 =
27,738,000

공기정화장치유지관리비(목) : 20,400,000원 *

 1교 =
20,400,000

(성립전_1추)스포츠클럽강사비(목) : 

1,800,000원 * 1교 =
1,800,000

급식교육공무직원인건비(휴업수당) : 

55,680,000원 * 1교 =
55,680,000

급식실현대화사업 기구구입비 : 360,694,000원

 * 1교 =
360,694,000

(성립전_1추)학생보호인력(목) : 6,000,000원 

* 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)교과보충 집중프로그램운영(목) :

 45,000,000원 * 1교 =
45,000,000

교복지원비(목) : 64,800,000원 * 1교 = 64,800,000

방과후학교강사비(자유수강권) : 732,000원 * 

1교 =
732,000

교복물려주기사업지원 : 1,000,000원 * 1교 = 1,000,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)사회성회복 활동지원(목) : 

19,950,000원 * 1교 =
19,950,000

학교방역인력지원(목) : -632,000원 * 1교 = -632,000

(성립전_1추)학교방역인력지원(목) : 

10,479,000원 * 1교 =
10,479,000

2.자체수입 200,708 213,855 -13,147

1.학부모부담수입 198,758 211,905 -13,147

1.수익자부담수입 198,758 211,905 -13,147

1.급식비 58,215 63,759 -5,544

1.급식비 58,215 63,759 -5,544 교직원급식비 : -5,544,000원*1회= -5,544,000

2.방과후학교활동비 16,000 16,000 0

1.방과후학교활동비 16,000 16,000 0

3.현장체험학습비 105,943 113,546 -7,603

1.현장체험학습비 105,943 113,546 -7,603 1학년 수련활동비 : -35,352,000원*1회= -35,352,000

1학년 현장체험학습비 : 96,350원*288명= 27,749,000

4.졸업앨범비 18,600 18,600 0

1.졸업앨범비 18,600 18,600 0

2.행정활동수입 1,950 1,950 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료 300 300 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,550 1,550 0

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 1,050 1,050 0

1.기타행정활동수입 1,050 1,050 0

3.기타수입 4,102 3,000 1,102
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 4,102 3,000 1,102

1.순세계잉여금 4,102 3,000 1,102

1.순세계잉여금 4,102 3,000 1,102

1.순세계잉여금 4,102 3,000 1,102 순세계잉여금 : 1,102,000원*1식= 1,102,000

세입합계 2,602,527 2,206,692 395,835
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 101,840 101,840 0

1.기타 교직원보수 48,540 48,540 0

1.기타수당 48,540 48,540 0

1.교원연구비 48,180 48,180 0

1.기타수당 48,180 48,180 0

2.학교운영지원수당 360 360 0

1.기타수당 360 360 0

2.교직원 복지 및 역량강화 53,300 53,300 0

1.교직원역량강화 7,000 7,000 0

1.직무연수 2,900 2,900 0

1.운영수당 900 900 0

2.여비 2,000 2,000 0

2.자율연수 2,800 2,800 0

1.교직원복지비 2,800 2,800 0

3.기타역량강화지원 1,300 1,300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 46,300 46,300 0

1.이전비 2,000 2,000 0

1.여비 2,000 2,000 0

2.기타교직원복지지원 44,300 44,300 0

1.무기계약직원인건비 44,300 44,300 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,688,037 1,448,429 239,608

1.급식 관리 1,518,373 1,376,644 141,729

1.학교급식운영 1,518,373 1,376,644 141,729

1.위탁급식비 399,279 601,524 -202,245

1.급식용식재료비 399,279 601,524 -202,245
학생위탁급식비(목) : 189,718,000원

-567,765,000원=
-378,047,000

교직원위탁급식비 : -5,544,000원*1회= -5,544,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

학생위탁급식비(시) : 181,345,520원*1식= 181,346,000

2.급식운영비(자체) 22,630 25,670 -3,040

1.일반수용비 22,030 25,070 -3,040 급식실 청소용역비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

급식실 기구구입및수리 : -1,000,000원*1

회=
-1,000,000

잔반소멸기렌탈비 : -2,300,000원*1회= -2,300,000

위생교육비 및 건강진단발급비 : -100,000

원*1회=
-100,000

위탁급식용 소모품구입비 : 1,000,000원*1

회=
1,000,000

급식실 소독 : -50,000원*2회= -100,000

정수기렌탈비 : 57,400원*8회= 460,000

2.교육운영비 600 600 0

3.급식재료구입비(무상+수익자) 486,225 486,225 0

1.급식용식재료비 486,225 486,225 0

4.급식운영비(무상+수익자) 32,175 32,175 0

1.일반수용비 18,375 18,375 0

2.전기요금 6,600 6,600 0

3.상하수도료 3,600 3,600 0

4.연료비 3,600 3,600 0

5.조리실무사인건비(무상+수익자) 191,265 203,800 -12,535

1.무기계약직원인건비 165,125 178,800 -13,675
휴업수당 : (6,917,800원*7명)-64,000,000

원=
-15,575,000

시간외수당(자체) : 100,000원*19회= 1,900,000

2.기간제직원인건비 2,140 1,000 1,140
7일미만 대체인력인건비(자체) : 100,000

원*11.4회=
1,140,000

3.무기계약직원법정부담금 24,000 24,000 0

6.조리사인건비(목) 26,105 27,250 -1,145

1.무기계약직원인건비 23,105 24,250 -1,145
휴업수당 : (7,254,690원*1명)-8,400,000

원=
-1,145,000

2.무기계약직원법정부담금 3,000 3,000 0

7.급식실현대화사업 급식기구비(목) 360,694 0 360,694

1.비품구입비 360,694 0 360,694
급식실현대화사업 급식기구 및시설확충비

 : 360,694,000원*1식=
360,694,000

2.보건관리 62,514 52,035 10,479
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생및교직원보건안전관리 42,114 31,635 10,479

1.학교안전공제회비 10,695 10,695 0

1.학생복지비 10,695 10,695 0

2.학생건강검사 10,340 10,340 0

1.학생복지비 10,340 10,340 0

3.보건실운영 9,400 9,400 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.운영수당 1,200 3,500 -2,300
성폭력예방교육강사비 : -2,300,000원*1회

=
-2,300,000

3.교육운영비 3,700 1,400 2,300 감염병예방물품구입 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

보건실소모품구입 : 300,000원*1회= 300,000

4.학생복지비 3,000 3,000 0

5.비품구입비 400 400 0

4.교직원건강검사비 1,200 1,200 0

1.교직원복지비 1,200 1,200 0

5.학교방역인력지원(목) 10,479 0 10,479

1.기간제직원인건비 9,847 0 9,847
(성립전_1추)1학기방역인력비(교특) : 

1,877,000원*1회=
1,877,000

(성립전_1추)1학기방역인력비(목) : 

7,970,000원*1회=
7,970,000

2.기간제직원법정부담금 632 0 632
(성립전_1추)방역인력기관부담금(자체) : 

631,600원*1회=
632,000

2.학교환경위생관리 20,400 20,400 0

1.먹는물관리 8,400 8,400 0

1.일반수용비 8,400 8,400 0

2.방역관리 12,000 12,000 0

1.일반수용비 12,000 12,000 0

3.학생복지 107,150 19,750 87,400

1.학생복지운영 107,150 19,750 87,400

1.졸업앨범제작 18,750 18,750 0

1.일반수용비 150 150 0

2.학생복지비 18,600 18,600 0
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2.학생증제작 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.교복구입 86,400 0 86,400

1.학생복지비 86,400 0 86,400 교복구입비(목) : 300,000원*288명*75%= 64,800,000

교복구입비(시) : 300,000원*288명*25%= 21,600,000

4.교복물려주기사업지원 1,000 0 1,000

1.일반수용비 900 0 900 교복물려주기세탁비 : 5,000원*60벌= 300,000

교복물려주기현수막제작 : 100,000원*2회= 200,000

교복물려주기물품구입 : 400,000원*1회= 400,000

2.목적사업업무추진비 100 0 100
교복물려주기자원봉사자식비 : 10,000원

*10명=
100,000

3.기본적 교육활동 366,206 265,329 100,877

1.교과 활동 180,985 93,055 87,930

1.교과활동지원 96,930 9,000 87,930

1.보결(대강)수업관리 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

2.학년말교육과정운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.혁신교육지구(1-1학교가만드는김포평화통일교육)2,250 0 2,250

1.교육운영비 2,250 0 2,250
(성립전_1추)학교가만드는김포평화통일교

육 프로그램운영비 : 250,000원*9학급=
2,250,000

4.혁신교육지구(3-1교육과정특성화지원)20,730 0 20,730

1.운영수당 8,140 0 8,140
(성립전_1추)문화예술 1인1악기 학생강사

비 : 330,000원*1명*16주=
5,280,000

(성립전_1추)문화예술체육 스포츠클럽동아

리 강사비 : 110,000원*2명*13주=
2,860,000

2.교육운영비 11,990 0 11,990
(성립전_1추)문화예술 융합발표회 운영비

 : 100,000원*35학급=
3,500,000

(성립전_1추)문화예술체험 2학년 운영비 :

 200,000원*14학급=
2,800,000

(성립전_1추)문화예술체험 3학년 운영비 :

 200,000원*12학급=
2,400,000

(성립전_1추)문화예술 오케스트라 운영비

 : 180,000원*10회=
1,800,000

(성립전_1추)문화예술 1인1악기 운영비 : 

100,000원*9학급=
900,000

(성립전_1추)문화예술체육 스포츠클럽동아

리 운영비 : 20,000원*7회=
140,000
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(성립전_1추)문화예술 오케스트라 학생간

식비 : 3,000원*50명*3회=
450,000

3.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전_1추)문화예술 교육과정협의회비 :

 5,000원*60명*2회=
600,000

5.교과보충 집중프로그램운영(목) 45,000 0 45,000

1.운영수당 40,000 0 40,000
(성립전_1추)교과보충프로그램강사비 : 

40,000원*20시간*50강좌=
40,000,000

2.교육운영비 2,750 0 2,750
(성립전_1추)교과보충프로그램운영비(학습

지원,교재구입외) : 55,000원*50강좌=
2,750,000

3.목적사업업무추진비 2,250 0 2,250
(성립전_1추)교과보충 업무추진비성 경비

(협의회비) : 45,000원*50강좌=
2,250,000

6.사회성회복 활동지원(목) 19,950 0 19,950

1.운영수당 8,750 0 8,750
(성립전_1추)놀이상담프로그램강사비 : 

125,000원*35학급*2회=
8,750,000

2.교육운영비 9,450 0 9,450
(성립전_1추)4차산업직업체험비 : 450,000

원*21학급=
9,450,000

3.목적사업업무추진비 1,750 0 1,750
(성립전_1추)학생활동프로그램지원비 : 

50,000원*35학급=
1,750,000

2.국어 교과활동 1,000 1,000 0

1.국어교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.사회 교과활동 4,900 4,900 0

1.사회교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.역사교과운영 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

3.윤리(도덕)교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.수학 교과활동 1,500 1,500 0

1.수학교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.과학 교과활동 30,190 30,190 0

1.과학교과운영 17,390 17,390 0

1.교육운영비 17,390 17,390 0

2.기술(가정)교과운영 12,800 12,800 0

1.교육운영비 12,800 12,800 0
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6.체육 교과활동 12,400 12,400 0

1.체육교과운영 12,400 12,400 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0

2.교직원복지비 1,800 1,800 0

3.교육운영비 8,000 8,000 0

7.예술 교과활동 21,865 21,865 0

1.음악교과운영 11,865 11,865 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 5,440 5,440 0

3.교육운영비 5,025 5,025 0

4.비품구입비 1,000 1,000 0

2.미술교과운영 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

8.외국어 교과활동 3,500 3,500 0

1.외국어교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

9.선택 교과활동 1,200 1,200 0

1.한문교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

10.특수교육교과활동 5,400 5,400 0

1.특수교육교과운영 5,400 5,400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 900 900 0

3.교육운영비 4,300 4,300 0

11.정보교과활동 2,100 2,100 0

1.정보교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.창의적 체험활동 164,421 170,224 -5,803
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1.자율활동 24,780 24,780 0

1.학생자치회활동운영 3,280 3,280 0

1.운영수당 280 280 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

3.학생복지비 1,500 1,500 0

2.학급운영비 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

3.학교학예회활동지원 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0

4.과학경연및경시대회 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.각종체육대회및체전활동지원 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

6.기타자율활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.현장체험학습활동 109,011 116,614 -7,603

1.수련활동 0 35,352 -35,352

1.교육운영비 0 35,352 -35,352
1학년 수련활동차량임차비 : -7,200,000원

*1회=
-7,200,000

1학년 수련활동숙식및활동비 : 

-27,600,000원*1회=
-27,600,000

1학년 수련활동학생보험료 : -552,000원*1

회=
-552,000

2.현장체험학습 105,943 78,194 27,749

1.교육운영비 105,943 78,194 27,749
1학년 현장체험차량임차비 : 1,000,000원

*9반=
9,000,000

1학년 현장체험입장료및체험활동비 : 

50,000원*288명=
14,400,000

1학년 현장체험학생보험료 : 15,100원*288

명=
4,349,000

3.현장체험학습 자체지원 3,068 3,068 0

1.교육운영비 3,068 3,068 0
2학년 인솔교사보험료및입장료 : -500,000

원*1회=
-500,000

1학년 인솔교사보험료및입장료 : 10,600원

*20명=
212,000

1학년 학생여행자보험료 : 1,000원*288명= 288,000
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3.동아리활동 9,560 7,760 1,800

1.학교스포츠클럽활동 8,000 6,200 1,800

1.운영수당 4,220 0 4,220
(성립전_1추)스포츠클럽강사비(목) : 

30,000원*3시간*2명*10주=
1,800,000

스포츠클럽강사비(목) : 2,420,000원*1회= 2,420,000

2.교육운영비 3,780 6,200 -2,420 스포츠클럽운영비 : -2,420,000원*1회= -2,420,000

2.건강체력교실운영 1,560 1,560 0

1.운영수당 1,360 1,360 0

2.교육운영비 200 200 0

4.진로활동 21,070 21,070 0

1.진로체험활동 17,000 17,000 0

1.교육운영비 17,000 17,000 0

2.진로교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.진로진학상담활동 3,770 3,770 0

1.교육운영비 3,770 3,770 0

3.자유학기(년) 활동 20,800 2,050 18,750

1.자유학기(년)제활동 20,800 2,050 18,750

1.동아리활동 2,050 2,050 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

2.학생복지비 300 300 0

2.자유학년제운영(목) 18,750 0 18,750

1.운영수당 2,960 0 2,960
(성립전_1추)기초학력미달제로프로젝트 강

사비 : 40,000원*5강좌*8주=
1,600,000

(성립전_1추)예술체육활동 강사비 : 

40,000원*1명*2시간*17주=
1,360,000

2.교육운영비 15,790 0 15,790
(성립전_1추)기초학력향상 운영비 : 

540,000원*1회=
540,000

(성립전_1추)진로주선예체활동 운영비 : 

375,000원*36강좌=
13,500,000

(성립전_1추)자유학년제 동아리활동 운영

비 : 50,000원*35부서=
1,750,000

4.선택적 교육활동 43,005 42,263 742

1.방과후학교 운영 16,742 16,000 742
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1.방과후학교운영 16,742 16,000 742

1.방과후학교운영 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.방과후학교강사수당 11,932 11,200 732

1.운영수당 11,932 11,200 732
방과후학교강사비(자유수강권) : 731,500

원*1회=
732,000

3.방과후학교강사고용보험(목) 10 0 10

1.기간제직원인건비 10 0 10
(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험(목)

 : 4,000원*1명=
4,000

(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험(목)

 : 6,000원*1명=
6,000

2.독서활동 26,263 26,263 0

1.독서활동운영 26,263 26,263 0

1.도서구입 19,620 19,620 0

1.도서구입비 19,620 19,620 0

2.도서관운영 6,643 6,643 0

1.교육운영비 4,193 6,643 -2,450
도서관운영물품구입비 : -2,450,000원*1회

=
-2,450,000

2.비품구입비 2,450 0 2,450 도서관운영비품구입비 : 2,450,000원*1회= 2,450,000

5.교육활동 지원 116,236 82,498 33,738

1.교무업무 운영 16,160 16,160 0

1.교무학사운영 16,160 16,160 0

1.교무학사운영 7,150 7,150 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.교육운영비 5,550 5,550 0

2.입학식,졸업식행사 2,350 2,350 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0

2.교육운영비 1,300 1,300 0

3.교육활동홍보 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.교육과정평가 4,000 4,000 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 1,600 1,600 0

5.행정실무사(교무)인건비 2,160 2,160 0

1.무기계약직원인건비 2,160 2,160 0

2.생활지도운영 17,100 11,100 6,000

1.학생생활상담지도 13,600 7,600 6,000

1.학생생활지도운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.위클래스(센터)운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.상담실운영 2,300 2,300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

4.회복적생활교육 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

5.학생보호인력(목) 6,000 0 6,000

1.일반수용비 300 0 300
(성립전_1추)학생보호인력운영물품구입비

 : 300,000원*1회=
300,000

2.운영수당 5,700 0 5,700
(성립전_1추)학생보호인력활동실비 : 

30,000원*190일=
5,700,000

2.학교폭력예방 2,500 2,500 0

1.안전한학교환경구축 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.학교폭력예방지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 600 600 0

2.일반업무추진비 400 400 0

3.학생안전교육 1,000 1,000 0

1.안전교육 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.연구학교 운영 27,738 0 27,738

1.연구학교운영 27,738 0 27,738
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.혁신학교운영 27,738 0 27,738

1.운영수당 660 0 660
(성립전_1추)전문적학습공동체강사비 : 

220,000원*3회=
660,000

2.교육운영비 21,314 0 21,314
(성립전_1추)학년별통합교육과정운영비 : 

15,300,000원*1회=
15,300,000

(성립전_1추)학급자치활동운영비 : 

100,000원*35학급=
3,500,000

(성립전_1추)교직원연수운영비 : 200,000

원*5회=
1,000,000

(성립전_1추)교직원자율동아리운영비 : 

151,400원*10회=
1,514,000

3.목적사업업무추진비 2,764 0 2,764
(성립전_1추)전문적학습공동체협의회비 : 

180,000원*10회=
1,800,000

(성립전_1추)교직원연수협의회비 : 

9,640*50명*2회=
964,000

4.비품구입비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)학생교육활동환경조성비 : 

3,000,000원*1회=
3,000,000

4.학습지원실 운영 46,338 46,338 0

1.방송실운영 500 500 0

1.방송실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.정보화실운영 45,838 45,838 0

1.학교정보화지원 45,838 45,838 0

1.일반수용비 39,088 39,088 0

2.운영수당 250 250 0

3.교육운영비 6,000 6,000 0

4.기타자산취득비 500 500 0

5.교육여건 개선 8,900 8,900 0

1.교육환경개선 8,900 8,900 0

1.PC구입 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0

2.기타교육환경개선 3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

3.TV구입 900 900 0

1.비품구입비 900 900 0

6.학교 일반운영 286,703 265,833 20,870
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1.학교기관 운영 92,663 92,663 0

1.부서기본운영 80,358 80,358 0

1.교장실운영 15,064 15,064 0

1.일반업무추진비 11,200 11,200 0

2.직책급업무수행경비 3,864 3,864 0

2.교육행정실운영 56,650 56,650 0

1.일반수용비 23,516 23,516 0

2.기타공공요금 820 820 0

3.여비 16,834 16,834 0

4.교직원복지비 480 480 0

5.비품구입비 15,000 15,000 0

3.교무실운영 7,144 7,144 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

2.교직원복지비 2,144 2,144 0

4.학년부 운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.행정지원인력운용 12,305 12,305 0

1.행정실무사(행정)인건비 720 720 0

1.무기계약직원인건비 720 720 0

2.사회복무요원인건비 11,585 11,585 0

1.기간제직원인건비 10,885 10,885 0

2.일반수용비 700 700 0

2.시설 장비 유지 188,440 167,570 20,870

1.학교시설장비유지 188,440 167,570 20,870

1.공공요금및제세공과금 114,170 114,170 0

1.전기요금 69,600 69,600 0

2.상하수도료 21,600 21,600 0

3.연료비 7,200 7,200 0

이지영 2022년 04월 13일 14시 50분 51초 18 경기도교육청 은여울중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.기타공공요금 15,770 15,770 0

2.시설일반관리 53,870 53,400 470

1.일반수용비 53,870 53,400 470 시설소모품구입비 : 470,000원*1회= 470,000

3.공기정화장치유지관리비(목) 20,400 0 20,400

1.일반수용비 20,400 0 20,400
공기정화장치 유지관리비 : 20,400,000원

*1식=
20,400,000

3.학교운영 협력 5,600 5,600 0

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.일반업무추진비 900 900 0

2.학부모협력 4,700 4,700 0

1.학부모회운영 4,700 4,700 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0

2.운영수당 800 800 0

3.일반업무추진비 400 400 0

7.학교시설 확충 500 500 0

1.시설확충 및 개선 500 500 0

1.시설확충및개선 500 500 0

1.노후시설개선 500 500 0

1.시설적립금 500 500 0

세출합계 2,602,527 2,206,692 395,835
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